
ZÁRUKA	NA	BRÝLE	CHROME	HEARTS
Záruční	podmínky	společnosti	Chrome	Hearts	Eyewear	poskytují	záruku	na	vady	výrobce
po	dobu	stanovenou	zákonem	v	jednotlivých	zemích.	Jestliže	bude	během	této	záruky
jakákoliv	část	vykazovat	vadu	na	materiálu	nebo	výrobní	vadu,	bude	tato	část	bezplatně
opravena	nebo	vyměněna.

Brýle	spolu	s	dokladem	o	nákupu	vraťte	svému	prodejci	brýlí	značky	Chrome	Hearts
Eyewear.

Tato	záruka	se	nevztahuje	na	poškození,	ke	kterému	došlo	v	důsledku	nesprávného
zacházení,	nehody,	neoprávněné	opravy	nebo	úpravy.

OPRAVA	NEBO	VÝMĚNA	POSKYTOVANÁ	V	RÁMCI	TÉTO	ZÁRUKY	JE	PRO	ZÁKAZNÍKA
VÝHRADNÍ	NÁPRAVOU.	SPOLEČNOST	CHROME	HEARTS	EYEWEAR	NEPŘIJÍMÁ
ODPOVĚDNOST	ZA	NÁHODNÉ	ŠKODY	VYPLÝVAJÍCÍ	Z	PORUŠENÍ	JAKÉKOLIV	VÝSLOVNÉ	ČI
PŘEDPOKLÁDANÉ	ZÁRUKY	NA	TENTO	VÝROBEK.	KROMĚ	ROZSAHU	POSKYTOVANÉHO
PŘÍSLUŠNÝM	ZÁKONEM	JE	JAKÁKOLI	PŘEDPOKLÁDANÁ	ZÁRUKA	PRODEJNOSTI	NEBO
VHODNOSTI	K	URČITÉMU	ÚČELU	TOHOTO	VÝROBKU	OMEZENA	NA	DOBU	TRVÁNÍ	TÉTO
ZÁRUKY.

POKYNY	K	ŘÁDNÉMU	POUŽÍVÁNÍ	A	PÉČI
Blahopřejeme	vám	k	zakoupení	nejlepších	brýlí	na	světě,	brýlí	Chrome	Hearts,	jediného
skutečného	optického	šperku.	Stejně	jako	jiné	luxusní	výrobky,	vaše	nové	brýle	Chrome
Hearts	vyžadují	unikátní	používání	a	péči.

Důkladně	si	přečtěte	tyto	pokyny,	protože	nesprávné	používání	může	zrušit	platnost	vaší
záruky.

Řádná	péče	o	čočky	do	slunečních	brýlí
Vaše	brýle	Chrome	Hearts	jsou	vybaveny	jedněmi	z	nejlepších	brýlových	čoček	na	světě,
jež	byly	vyrobeny	firmou	Carl	Zeiss.	Pro	řádné	používání	vašich	čoček	postupujte	podle
těchto	tipů:

Denně	čočky	umývejte	jemným	saponátem	a	vodou,	abyste	odstranili	špínu	a
staré	usazeniny.	Čočky	vždy	vysušte	čistým,	měkkým	hadříkem.
Nikdy	nepoužívejte	abrazivní	čističe	na	domácnost,	které	obsahují	amoniak	nebo
bělidlo.	Čočky	nesušte	kapesníky	nebo	jinými	hrubými	látkami.	Používejte	pouze
čisticí	hadřík,	který	jste	získali	s	obroučkami	brýlí,	jiný	čisticí	hadřík	na	brýle	nebo
vlhčené	hadříky	na	čočky.
Pokud	své	sluneční	brýle	nepoužíváte,	uložte	je	do	pouzdra	na	brýle	Chrome
Hearts.

Výrobky	s	dřevěnými	stranicemi



Brýle	Chrome	Hearts	obsahují	pouze	nejlepší	dřevo,	včetně	mahagonu,	ebenu	a	Albino
Madrone.	Vzhledem	k	použití	100%	přírodního	dřeva	může	časem	dojít	ke	změně	jeho
barvy	nebo	textury.	Tyto	změny	v	barvě	a	textuře	dřeva	může	urychlit	kyselost	z	potu,
proces	přírodního	stárnutí	nebo	vystavení	slunečnímu	světlu.	Nedoporučujeme	vám	proto
používat	obruby	s	dřevěnými	stranicemi	během	činností,	při	kterých	dochází	k
nadměrnému	pocení.	Změny	barvy	nebo	textury	podmíněné	nadměrným	pocením,	oleji
nebo	kosmetickými	výrobky	nejsou	vadami	a	tedy	je	nepokrývá	naše	záruka.	Dřevo	se
také	přirozeně	časem	mění	kvůli	procesu	přirozeného	stárnutí	a	působením	slunečního
světla.	Toto	také	není	pokryto	zárukou	výrobce.

Výrobky	s	kůží
Brýle	Chrome	Hearts	obsahují	pouze	nejlepší	italské	kůže.	Vzhledem	k	použití	100%
přírodní	kůže	může	časem	dojít	ke	změně	její	barvy	nebo	textury.	Tyto	změny	v	barvě	a
textuře	kůže	může	urychlit	kyselost	z	potu.	Nedoporučujeme	vám	proto	používat	obruby	s
koženými	stranicemi	během	činností,	při	kterých	dochází	k	nadměrnému	pocení.	Změny
barvy	nebo	textury	podmíněné	nadměrným	pocením,	oleji	nebo	kosmetickými	výrobky
nejsou	vadami	a	tedy	je	nepokrývá	naše	záruka.

Péče	o	mincovní	stříbro
Vaše	brýle	Chrome	Hearts	obsahují	motivy	z	mincovního	stříbra	.925.

Čisté	stříbro	je	pro	většinu	využití	příliš	měkké,	proto	se	smíchává	se	slitinami,	které	mu
přidají	pevnost	a	trvan-livost	–	mincovní	stříbro	.925	se	skládá	z	92,5%	stříbra	a	7,5%
obecného	kovu.	Právě	kvůli	obsahu	obecného	kovu	má	mincovní	stříbro	tendenci	ztrácet
lesk,	když	reaguje	se	sulfidy	ve	vzduchu.

Pro	správné	uchovávání	obrouček	z	mincovního	stříbra	použijte	chladné	a	suché	místo,
například	pouzdro	na	brýle	Chrome	Hearts.	Nevystavujte	silným	chemikáliím.	S
obroučkami	zacházejte	opatrně,	stříbro	může	přirozeně	měknout.	Mincovní	stříbro
neukládejte	na	místa,	kde	působí	nadměrný	tlak,	může	dojít	k	jeho	deformaci	nebo
poškození.

Na	čištění	stříbra	používejte	čisticí	prostředek	na	stříbro	a	kartáč	nebo	hadřík	na	čištění
stříbra.	Prostředek	vtírejte	podélným	pohybem.	Nikdy	stříbro	nečistěte	kruhovými
pohyby,	mohly	by	způsobit	škrábance.	Spotřebitelé	často	ponechávají	matný	vzhled
stříbra	v	hlubokých	štěrbinách	na	zvýraznění	vzhledu,	pokud	ale	chcete	matný	vzhled	z
těžko	dostupných	míst	odstranit,	použijte	velmi	měkký	kartáček,	např.	dětský	zubní
kartáček	nebo	kartáč	na	stříbro	z	koňských	žíní.	Po	vyčištění	čisticím	prostředkem	na
stříbro	použijte	na	odstranění	zbytků	čisticího	prostředku	z	vašeho	šperku	čistý	hadřík.

Na	stříbrné	ozdoby	používejte	pouze	čisticí	prostředek	na	stříbro,	jiné	čisticí	prostředky	na
kovy	mohou	obsahovat	malé	abrazivní	částečky,	které	pomáhají	čistit	povrch	kovu,	v
případě	stříbra	ale	zcela	jistě	způsobí	jemné	škrábance.

Naše	stříbrné	ozdoby	jsou	ošetřeny	speciálním	starožitnickým	postupem,	aby	získaly
matnější,	starožitný	vzhled.	Není	proto	třeba,	abyste	matný	vzhled	odstraňovali	ze	všech
stříbrných	předmětů.	Pokud	ponecháte	matný	vzhled	v	těžko	dostupných	místech,	získá
výrobek	specifický	starožitný	vzhled.



Černým	rhodium
Dekorační	části	z	mincovního	stříbra	jsou	pokryté	černým	rhodiovým	povlakem,	který	se
přirozeně	opotřebovává	a	lze	jej	poškrábat.	Leštěním	černých	rhodiových	dekoračních
částí	může	dojít	k	odstranění	kovového	povlaku.	Při	leštění	a	používání	výrobku	dbejte
opatrnosti.

Péče	o	zlato
Vaše	brýle	Chrome	Hearts	mohou	obsahovat	panty	a	ozdoby	Chrome	Hearts	pokryté	12K
zlatem.

Na	čištění	zlata	na	vašich	obroučkách	Chrome	Hearts	nepoužívejte	chlór	ani	jiná	bělidla.
Zlato	nenoste	do	plaveckého	bazénu	–	chlór	kov	okysličuje	a	ten	pak	černá.

Na	čištění	zlata	na	vašich	obroučkách	Chrome	Hearts	použijte	vodu	se	saponátem	a
jemný	štětinový	kartáč.

Ideální	je	starý	zubní	kartáček.Po	vyčištění	předmět	důkladně	opláchněte,	aby	na	něm
nezůstaly	žádné	zanášející	kousky	saponátu.	Než	brýle	uložíte	do	svého	koženého
pouzdra	Chrome	Hearts,	musí	být	šperk	zcela	suchý	–	jakákoli	vlhkost	může	způsobit
oslabení	svorek	a	pružinek.

Každý	kus	uchovávejte	samostatně	a	ne	společně	s	ostatními,	abyste	předšli	poškrábání.
Obzvláště	diamanty	mohou	s	jistotou	poškrábat	zlato,	které	je	měkkým	kovem.

Dodržováním	výše	uvedených	pokynů	k	čištění	zlata	zajistíte,	že	zlaté	ozdoby	budou
dlouhotrvající	a	zachovají	si	původní	stav.

Péče	o	drahokamy
Vaše	brýle	Chrome	Hearts	mohou	obsahovat	drahokamy,	např.	diamanty,	rubíny	a	safíry.

Pro	správné	uchovávání	šperků	na	vašich	obroučkách	použijte	chladné	a	suché	místo,
například	pouzdro	na	brýle	Chrome	Hearts.	Uložené	obroučky	zabalte	do	dodaného
hadříku,	který	je	ochrání	před	škrábanci.	Nevystavujte	silným	chemikáliím,	např.	chlóru.

Diamanty	jsou	nejtvrdší	kameny,	takže	je	možné	je	mýt	v	roztoku	obsahujícím	jednu	část
čpavku	a	dvě	části	teplé	vody.	Drhněte	je	aplikátorem	na	oční	stíny.	Opláchněte	a	nechte
uschnout.	Buďte	opatrní,	aby	se	čisticí	roztok	nedostal	na	čočky	nebo	jiné	části	obrouček.

Na	čištění	rubínů	a	safírů	používejte	teplou	vodu	a	jemný	saponát	bez	změkčovače.
Jemně	vydrhněte,	opláchněte	a	osušte.

Přírodní	rohovina
Přírodní	rohovina,	materiál	používaný	při	výrobě	některých	částí	brýlí	značky	Chrome
Hearts,	je	vedlejším	produktem	asijského	vodního	buvola,	což	je	nechráněný,
domestikovaný	druh	podobný	hovězímu	dobytka.	Veškeré	odpady	vzniklé	během	výroby
přírodní	rohoviny	se	recyklují	jako	hnojivo.



Péče	o	přírodní	rohovinu

Stejně	jako	ostatní	přírodní	materiály,	i	přírodní	rohovina	vyžaduje	speciální	péči.	Čas	od
času	budete	muset	přírodní	rohovinu	z	buvola	udržovat	pomocí	speciální	péče	vyvinuté	z
přírodních	látek	určených	speciálně	k	tomuto	účelu.	Tento	krém	s	aplikátorem	je	dodáván
společně	s	obroučkami	brýlí	Chrome	Hearts,	které	obsahují	části	vyrobené	z	přírodní
rohoviny.

V	případě	potřeby	naneste	pomocí	přiloženého	aplikátoru	na	části	vyrobené	z	přírodní
rohoviny	tenkou	vrstvu	krému,	následně	krém	vetřete,	a	poté	vyleštěte	měkkým
hadříkem.	Tím	obnovíte	vzhled	a	udržíte	obroučky	krásně	lesklé.	Krém	navíc	o	materiál
pečuje	a	pomáhá	zajistit,	aby	se	rohovina	postupem	času	nestala	křehkou	a	nelámala	se.

Jestliže	se	jakákoliv	část	vyrobená	z	rohoviny	změní	oproti	původnímu	tvaru,	nesnažte	se
ji	napravit	či	ohnout	zpět.	Riskovali	byste	tím	zlomení	obroučky.	Úpravy	ponechte	na
profesionálním	optikovi.

Základy	péče	o	přírodní	rohovinu:

Rohovinu	nevystavujte	vysokým	teplotám,	nadměrné	vlhkosti	ani	agresivním
čisticím	prostředkům.
Nikdy	k	čištění	obrouček	z	přírodní	rohoviny	nepoužívejte	ultrazvukové	čističe.
Nikdy	se	nepokoušejte	ohnout	obroučky	silou	ani	je	nevystavujte	tlaku
způsobenému	velkou	váhou.
Pokud	obroučky	zrovna	nepoužíváte,	neskladujte	je	na	přímém	slunci	a
nevystavujte	je	extrémním	teplotám,	žár	a	vysoké	teploty	by	mohli	přírodní
rohovinu	vysušit.


